1) Ley 19.880 que establece Bases de los Procedimientos Adm 2) La Ley Orgánica Const. de Municipalidades 3) EL D.A. N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°1110 del 12/11/2025 que nombra Suplencia en Tesorería Municipal.

Decreto

Páguese a: BLANCA CULUN RAIN Rut 9223080-5

La Cantidad de 186,404 CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS

PÁGUESE EL REEMBOLSO CORRESPONDIENTE POR COMPRA DE COMBUSTIBLE Y SERVICIOS DE 
CRUCE SECTOR PRIMERA ANGOSTURA DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETOS N°S 822, 874 Y 
1000, Y ANTECEDENTES ADJUNTOS

Correspondiente a:

Documento